
 

クリスマスコンサート開催のお知らせ 

 
 

 

茨城県立伊奈高等学校吹奏楽部 
 

日ごろより吹奏楽部の活動に格別のご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

この程，標記のコンサートを下記の通り開催する運びとなりました。ご多用中とは存じますが，

お誘い合わせの上ご来場いただきますよう，ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

期日：201８年１２月２２日（土） 13:45 開場／14:00 開演／15:00終演予定 

会場：茨城県立伊奈高等学校生徒ホール（生徒昇降口脇） 

指揮：神保 星（吹奏楽部顧問） 

入場無料 

 
曲目： 
 

 ♪そりすべり（Ｌ．アンダーソン） 

  ♪バレエ「くるみ割り人形」より 行進曲，花のワルツ（Ｐ．チャイコフスキー） 

 ♪クリスマス・メドレー（鈴木英史編） 

 ♪ウィンター・シーズン （黒川さやか） 

 ♪映画「ニュー・シネマ・パラダイス」より（Ｅ．モリコーネ） 

 ♪クリスマス・ソング（清水依与吏） 

 ♪きよしこの夜 ＊混声四部合唱＆ハンド・ベルによる 

 
 

 

 

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます！ 


